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Association Cantonale Fribourgeoise KK Les Chevaliers
des Quilleurs Sportifs

Le Chevaliers (Nr. 250309)
27. Februar - 11. Marz 2009

Rest. zur Traube, Alterswil

Rangliste
147 Teilnehmer/innen 63 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1 Bielmann Georges, Fribourg 1662 27 Teilnehmer
Kat. A2 Stampfli Bruno, Dudingen 1549 33 Teilnehmer
Kat. B1 Kolly Martin, St.Silvester 794 12 Teilnehmer
Kat. B2 Heimo Robert, Villars s. Glane 759 23 Teilnehmer
Kat. B3 Bertschy André, Giffers 731 14 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Naef Hanspeter, Uzwil 411 7 Teilnehmer
Kat. Junioren Kolly Yanick, St.Silvester 377 5 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Iseli Heidi, Ins 500 3 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Salvadé Marco, Ins 524 18 Teilnehmer
Kat. Gaste Junioren  Perler Maik, St.Silvester 306 5 Teilnehmer

Der KK Les Chevaliers und die Wirtefamilie Hubert Fasel danken allen Teilnehmerinnen und
Teilnehmern fir lhren Meisterschaftsbesuch recht herzlich, wiinschen allen weiterhin viel Holz
und hoffen auf ein baldiges Wiedersehen.

Der Freiburger Sportkeglerverband (FSKV) und der KK Les Chevaliers
bedankt sich bei folgenden Sponsoren

Dauersponsor 2009 Andrey Group, Le Mouret

Huber Heizungen und Kaminbau, Oberschrot
Backerei Waeber, Alterswil

Migros, Alterswil



Kategorie A1

OCoONOOOPRWN -

ohne Auszeichnung

12 . Tschirren Fritz, Lurtigen

13 . Fuchs Roger, Rothrist

14 .Raetzo Linus, Fribourg

15 . Gehrig Rolf, Herrenschwanden
16 .Marrancone Enzo, Kerzers

17 .Bielmann Gilbert, Marly

18 . Kunzi Michel, Plan-les-Ouates
19 .Theus Hans, Felsberg

20 .Enzler Markus, Bolligen

21 .Biolley Roland, Bdsingen

22 .Javet Edmond, Cormondréche
23 .Suppa Pasquale, Galmiz

24 . Kilchhofer Heinz, Flamatt

25 .Zwirn Helmut, Villar-s-Glane
26 .Auderset Heinz, Bern

27 .Goetze Klaus, St.Niklaus

Kategorie A2

OCONOOOPAWN -

ohne Auszeichnung

15 . Portmann Marius, DUdingen
16 . Julmy Niklaus, Rechthalten
17 .Burri Franck, Plan-les-Ouates
18 . Zumwald Marius, Fribourg

19 .Blaser Hans-Rudolf, Schmitten
20 .Muhlemann Daniel, Fraschels
21 .Hayoz Franz, Schmitten

22 . Thomi Katrin, Kerzers

23 .Montavon Bernard, Bévilard
24 .Gomez Abdon, Fribourg

25 .Krattinger Josef, Tentlingen
26 .Leuenberger Martin,

27 .Silva Luis, Marly

.Bielmann Georges, Fribourg
.Kolly Hans, St. Silvester

. Hinni Hansjérg, Bremgarten
.Kolly Helmar, St.Silvester
.Bleiker Ruedi, Schlieren

. Thévoz Bernard, Dompierre
.Mader Roman, Burg-Murten
.Frei Peter, Rapperswil
.Schmid Roger, St. Maurice
10 . Imhof Philipp, Winnewil

11 . Gaytanidis André, Marly

. Stampfli Bruno, Dudingen

.Klaus Markus, Flamatt

.Bregy Urban, Leukerbad
.Aegerter Jean-Pierre, Dompierre
. Sottas André, Bonnefontaine
.Monney Charles, Rueyres-les-Prés
.Gremaud Norbert, Posieux

. Thomi Andreas, Kerzers
.Aebischer Fernand, Fribourg

10 .Haymoz Hanspeter, Fribourg

11 . Peiry Charles, Treyvaux

12 .Ducoli Mario, Givisiez

13 .Roggo Marie-Therese, Schmitten
14 .Ramseyer Alwin, Spiegel

27 Teilnehmer/innen

KK Silberstern
KK Goldstar

KK Daniel

KK Goldstar

KK Schwyzerhusli
KK Garmiswil

KK Loéwen

KK Golden Star
CQ Trois Colombes
KK Spiga

KK Garmiswil

KK Léwen

KK Skorpion

KK La Clef

KK Daniel

KK Léwen

KK Les Chevaliers
CQ Les Eclairs
KK Alt Brugg

KK Spiga

KK Pic-Bois

KK Loéwen

KK Herrenmatt
KK Les Chevaliers
KK Daniel

KK Leukerbad

33 Teilnehmer/innen

KK Herrenmatt
KK Goldstar

KK Leukerbad

KK Pic-Bois

KK Silberstern

KK Tivoli

KK Les Chevaliers
KK Loéwen

KK Zahringia

KK Les Chevaliers
KK La Clef

KK La Clef

KK Kegelgirls

KK Spiga

KK Goldstar
KK Zahringia
CQ Les Eclairs
KK La Clef

KK Garmiswil
KK Spiga

KK Herrenmatt
KK Léwen

KK Les Amis 2
KK Zahringia
KK Les Chevaliers
KK Silberstern
KK Goldstar

Lizenz
11 Auszeichnungen

25013
25075
10092
25230
98008
25229
25233
58024
73084
15031
25051

25135
09070
25116
16014
25093
25014
27008
32177
10307
25163
42084
25127
25019
25147
10007
73030

14 Auszeichnungen

25169
25221
73010
42006
25267
77028
25055
25133
25001
25002
25018
25032
25196
10278

25175
25198
27015
25145
25031
15023
25011
25036
36010
25017
25241
25005
25066

Holz

1662
1628
1621
1616
1583
1564
1562
1556
1553
1548
1546

1538
1527
1527
1525
1525
1520
1517
1513
1506
1495
1481
1477
1469
1440
1427
1381

1549
1494
1490
1484
1480
1471
1471
1464
1450
1443
1441
1441
1441
1440

1439
1437
1436
1433
1430
1423
1420
1414
1413
1398
1393
1375
1373

TW

62
50
41
55
47
39
47
46
30
39
45

37
44
39
44
33
41
39
32
34
36
30
38
29
26
23
23

41
36
41
35
27
33
31
33
20
26
29
25
22
31

23
14
30
26
23
26
27
17
16
17
22
16
23



28 . Schaller Gabriel, Courtételle

29 .Von Gunten Yolande, Didingen
30 . Schaller Vincent, Courtételle

31 . Guinnard Jean-Marie, Montilier
32 .Neuhaus Markus, Fribourg

33 . Fasel Hubert, Alterswil

Kategorie B1

1 .Kolly Martin, St.Silvester
2 .Schwendimann Pierre, Delémont
3 . Breitenmoser Josef, Kirchberg
4 . Steiner Werner, Zollbrick
5 .Klaus Joseph, Dudingen
ohne Auszeichnung

6 .Enzler Josef, Bern
7 .Staehlin Bernard, Fetigny
8 .Bader Felix, Tafers
9 .Kolly Gilbert, Tentlingen

10 .Herren Alfred, Neuchatel

11 .Rohrbach Fritz, Liebefeld

12 .Fankhauser Fritz, Bern

Kategorie B2

.Heimo Robert, Villars s. Glane
.Kolly Heinrich, Plasselb
.Hachen Hans, Kerzers
.Jenny Hubert, Winnewil
. Brulhart Brigitte, Freiburg
.Waeber Norbert, Giffers
.Zgraggen Jutta, Altdorf
.Emery Frangis, Payerne
. Pellet Umbert, Didingen

10 . Tschanz Karin, Schattdorf
ohne Auszeichnung

11 . Leiser Edith, Dudingen

12 .Breitenmoser Jrene, Kirchberg

13 .Hayoz Marius, Winnewil

14 .Perler Marie-Thérese, St.Silvester

15 . Kropfli Astrid, Fribourg

16 . Graf Ruth, Brittelen

17 .Hasler Hans, Kerzers

18 .Krainer Frédy, Cormagens

19 . Cipolat Silvano, Marin

20 . Schwab Heidi, Kerzers

21 .Lavanchy Arielle, Neuchatel

22 .Bartschi Erwin, Neuchéatel

23 .Dupertuis Claude, Vernayaz
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Kategorie B3

.Bertschy André, Giffers
.Imhof Liselotte, Wiinnewil
. Ducrot Hélene, Cousset
.Buchet Irma, Crans-Montana
.Mader Dominik, Burg-Murten
. Beyeler Hans-Rudolf, Schwarzsee
ohne Auszeichnung

7 .Mast Hans, Sangernboden

8 .Kolly Kurt, St.Silvester

9 . Miller Walter, Winnewil

10 . Tschanz René, Schattdorf

OO WN -

KK Les Amis 2
KK Kegelgirls
KK Les Amis 2

KK Herrenmatt
KK Les Chevaliers

12 Teilnehmer/innen

KK Goldstar

KK Les Amis 2

KK Lindenzani

KK Aemmegeischt
KK Garmiswil

KK Spiga
KK Chemin-de-Fer

KK Goldstar
KK Pic-Bois
KK Spiga

23 Teilnehmer/innen

KK Herrenmatt
KK Goldstar
KK Lowen

KK Kegelgirls

KK Les Chevaliers
KK Kinzig

KK Chemin-de-Fer
KK Silberstern

KK Kinzig

KK Silberstern
KK Lindenzani
KK Herrenmatt
KK Goldstar
KK Kegelgirls

KK Léwen

KK Zahringia

KK Pic-Bois

KK Goldstar

KK Pic-Bois

KK Pic-Bois

CQ Trois Colombes

14 Teilnehmer/innen

KK Goldstar
KK Spiga

CQ Trois Colombes
KK Loéwen
KK Goldstar

KK Silberstern
KK Herrenmatt
KK Car-Lazar

Lizenz
36013
25016
36121
25057
25023
25008

5 Auszeichnungen

25078
36080
67025
16147
25072

10058
77037
25007
25077
42025
15026
10060

10 Auszeichnungen

25064
25035
25060
25038
25227
25027
71010
77012
25108
71002

25024
67044
25244
25262
25206
25009
25061
25080
42083
25264
42011
42005
73024

6 Auszeichnungen

25047
15033
77011
73065
25056
25033

25045
25076
25094
71047

Holz TW
1368 23
1363 19
1356 15
1336 21
1312 16
aufg.

794 19
788 21
768 13
755 18
745 21
729 14
715 9
706 15
704 7
700 8
699 13
690 9
759 17
737 6
732 15
720 13
709 10
705 16
693 5
690 9
690 7
685 6
667 7
664 8
662 5
658 6
656 4
655 7
642 9
634 6
624 2
622 4
610 9
610 6
583 2
731 11
656 5
648 6
647 3
629 3
623 2
620 5
619 5
618 3
616 5



11 . Schafer Hans, Fribourg KK La Clef
12 . Straumann Beatrice, Tentlingen KK Kegelgirls
13 . Kropfli Ernst, Fribourg KK Zahringia
14 . Gottrau André, Fribourg KK La Clef

Kategorie Altersklasse 7 Teilnehmer/innen

1 .Naef Hanspeter, Uzwil KK Lindenzani
2 .Fawer Alfred, Bulle CQ Tropical 2005
3 . Siegrist Jakob, Ostermundigen
ohne Auszeichnung
4 _Eisenmann Reinhold, Schmitten KK Herrenmatt
5 . Strebel Walter, Jegenstorf KK Spiga
6 .Piller Paul, Dompierre
7 .Colliard Robert, Belfaux

Kategorie Junioren 5 Teilnehmer/innen

1 .Kolly Yanick, St.Silvester KK Goldstar

2 .Beyeler Cindy, Schwarzsee KK Goldstar
ohne Auszeichnung

3 .Beyeler Desiree, Schwarzsee KK Goldstar

4 .Mader Nadine, Burg-Murten KK Lowen

5 .Kolly Claudia, St.Silvester KK Goldstar

Kategorie Gaste Damen 3 Teilnehmerinnen

1 .lIseli Heidi, Ins

2 . Aeschlimann Doris, Schwarzenburg
ohne Auszeichnung

3 .Wenger Patricia, Muntschemier

Kategorie Gaste Herren 18 Teilnehmer/innen

.Salvadé Marco, Ins

2 .Zingarello Luigi, Ins

3 .Zosso Josef, Freiburg

4 Vaucher Thomas, Aterswil
5

6

7

—

.Kaser Rudolf, Ins
.Lortscher Andreas, Ittigen
. Baeriswyl Josef, Alterswil
8 .Iseli Hans, Ins
ohne Auszeichnung
9 .Egger René, Dudingen
10 . Dallenbach Fritz, Ins
11 .Waeber Bruno, Alterswil
12 .Egger Hermann, Dudingen
13 . Lauper Raphael, Heitenried
14 . Winkler Moritz, Dudingen
15 .Egger Charles, Alterswil
16 .Wenger Heribert, Mintschemier
17 .Ballif Frédéric, Bonnefontaine
18 . Schar Beat, Alterswil

Kategorie Gaste Junioren 5 Teilnehmer/innen

1 . Perler Maik, St.Silvester
2 .Enzler Stefan, Bolligen
ohne Auszeichnung
3 .Beyeler Jessica, Schwarzsee
4 .Kolly Stefanie, St.Silvester
5 .Waeber Nicolas, Alterswil

Lizenz
25062
25026
25189
25073

3 Auszeichnungen

67101
77013
25251

25166
10231
77087
25028

2 Auszeichnungen

25015
25052

25100
25087
25090

2 Auszeichnungen

8 Auszeichnungen

2 Auszeichnungen

00
00
10

25
00
15
10

Holz TW
592 4
589 2
588 5
575 2
411 17
405 15
395 9
394 10
381 11
352 5
349 5
377 8
357 5
313 2
307 3
287 1
500 8
458 3
449 10
524 10
509 17
504 9
502 8
496 15
496 12
488 8
487 10
481 9
461 4
460 10
459 5
458 6
456 4
450 7
438 5
436 5
431 1
306 6
305 1
303 3
302 5
209 1



